BỘ NGOẠI GIAO
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 21/2019/TB-LPQT
	Hà Nội, ngày 10 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
VỀ HIỆU LỰC CỦA ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
Thực hiện quy định tại Điều 56 của Luật Điều ước quốc tế năm 2016, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Hiệp định tài trợ cho dự án Hiện đại hóa ngành lâm nghiệp và tăng cường tính chống chịu ven biển giữa nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Hiệp hội phát triển quốc tế (Ngân hàng Thế giới), có số khoản vay 6079-VN, ký tại Hà Nội, ngày 03 tháng 8 năm 2018, có hiệu lực từ ngày 29 tháng 3 năm 2019.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi bản sao Hiệp định theo quy định tại Điều 59 của Luật nêu trên./.

	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG
VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Đức Hạnh

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Hiep dinh

_1626099408/Hiep dinh 21_2019_TB-LPQT_100519_CP(lam trg 1, dk tieng a chu mo).zip

Hiep dinh.pdf

52 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 53

54 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 55

56 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 57

58 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 59

60 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 61

62 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 63

64 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 65

66 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 67

68 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 69

70 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 71

72 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019

 CÔNG BÁO/Số 555 + 556/Ngày 16-7-2019 73